ПРОТОКОЛ
заседания  межведомственной комиссии по противодействию коррупции администрации Никольского сельского поселения

от 27.12 2024 года                                                                                           № 4

Присутствовали:
Богданов Павел Александрович – глава Никольского сельского поселения,
                                                                председатель комиссии
Токаева Татьяна Леонидовна – ведущий специалист Никольского сельского поселения,
                                                      Зам.председателя комиссии
Зверева Капиталина Валентиновна –        специалист  администрации Никольского
                                                                сельского поселения, секретарь комиссии.
Члены комиссии:
Протасова Галина Вадимовна –  специалист по методике клубной работы (по согласованию)
Рудометова Светлана Геннадьевна-            председатель Никольской сельской Думы (по согласованию)

Приглашенные: Шерстобитова Валентина Изосимовна, ведущий специалист администрации Никольского сельского поселения

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О результатах реализации Плана мероприятий по противодействию коррупции в Никольском сельском поселении за 2024 года
1. О плане мероприятий по противодействию коррупции в Никольском сельском поселении  на 2025 год.
1. Организация и проведение антикоррупционной экспертизы проектов НПА

1.СЛУШАЛИ: Токтаеву Т.Л., специалиста администрации сельского поселения, которая рассказала ведущего специалиста, которая рассказала о результатах исполнения плана мероприятий по противодействию коррупции в Никольском сельском поселении

РЕШИЛИ:Информацию Токтаевой Т.Л. принять к сведению.

1. 2  СЛУШАЛИ: Богданова П.А о плане мероприятий по противодействию коррупции в Никольском сельском поселении  на 2025год.
РЕШИЛИ: Работать согласно утвержденного плана на 2023-2025 годы

3.СЛУШАЛИ: Токтаеву Т.Л., специалиста администрации сельского поселения, которая рассказала об организации и проведении антикоррупционной экспертизы проектов НПА

РЕШИЛИ:
Информацию Токтаевой Т.Л. принять к сведению.

Председатель комиссии                                            П.А.Богданов

Секретарь комиссии                                                   К.В.Зверева